
^  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
11 ESTADO DE SÀO PAULO

FIs. N.
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N0. 18.941/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 
atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra THAIS MARIA MACIEL FERREIRA 
LEITE DA SILVA, registro 3411. efetivo, no cargo de Dentista, nível "XXlll-C". lotado 
na Secretaria Municipal de Saúde, para ocupar a função de Confiança de Coordenador de 
Saúde Bucal. com acréscimo de 25% do seu salário base. Conforme Lei Complementar 

n°. 57. artigo 62, conforme anexo V. a partir de 01 de janeiro de 2016.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de .orena. 02 de fevereiro de 2016

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


